
                      Zgierz, 09.11.2020 r.  

Zarządzenie nr 17/2020 

Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu z dnia 09.11.2020 r. 

w sprawie czasowego zamknięcia placówki oraz pracy zdalnej pracowników. 

 

Na podstawie art. 3 Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374), Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 1389), rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 09 listopada 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, zarządza, co następuje: 

§1 

 

1. Zawiesza się działalność Placówki zgodnie z postanowieniem Rozporządzenia COVID-

19 na okres od 09.11.2020 r. do 29.11.2020 r. 

2. W placówce przez okres nie będą odbywały się żadne zajęcia ani nie będą świadczone 

usługi opiekuńczo-wychowawcze, także w ramach zajęć świetlicowych. 

3. Poleca się wykonywanie prac określonych w warunkach umowy oraz opisie stanowiska 

pracy za pomocą pracy zdalnej określonej w art. 3 Ustawy COVID-19. 

4. Zobowiązuję wszystkich pracowników do przestrzegania tych samych zasad  

bezpieczeństwa i ochrony danych osobowych co w miejscu pracy. 

5. Każdy pracownik wykonujący prace zdalne ma bezwzględny zakaz dopuszczania do 

materiałów, sprzętu służbowego, a także systemów informatycznych osób trzecich w 

tym członków rodziny. 

6. Niniejsze Zarządzenie stanowi upoważnienie i polecenie do przetwarzania danych 

osobowych poza miejscem pracy i zezwala na jej wykonywanie tylko w aktualnym 

miejscu zamieszkania. 

7. Zarządzenie obejmuje wszystkich pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych 

szkoły. 

§2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią Zarządzenia. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu określonego  

w Rozporządzeniu COVID -19. 


